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Numri i lëndës: 2022:246280 
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Numri i dokumentit:     05427977 

                                                                                                             E.nr.154/2012 

 

GJYKATA THEMELORE MITROVICË – DEGA NË SKENDERAJ, Departamenti i 

Përgjithshëm, si përmbarimore, gjyqtari Hajrullah Aruqi, në çështjen juridike të kreditorit Posta 

dhe Telekomunikacioni i Kosovës Sh.a. –Vala- Prishtinë, kundër debitorit A.A. nga fshati... 

komuna Skenderaj, lidhur me borgjin në shumën prej 235.55 euro, gjykata jashtë seance 

gjyqësore, me datë 01.03.2024, nxjerr këtë: 

 

 

A K T V E N D I M 

 

KONSTATOHET I TËRHEQUR propozimi për përmbarim i kreditorit Posta dhe 

Telekomunikacioni i Kosovës Sh.a. –Vala- Prishtinë, kundër debitorit A.A. nga fshati... komuna 

Skenderaj.   

 

A r s y e t i m 

 

Kreditori me dt. 29.05.2012 ka parashtruar propozim pёr përmbarim, kundёr debitorit A.A. nga 

fshati... komuna Skenderaj,. 

 

Gjykata Themelore Mitrovicë – Dega në Skenderaj, ka lejuar përmbarimin e propozuar 

E.nr.154/2012 me dt. 30.05.2012. 

 

Kreditori me parashtresën e dt. 26.02.2024 derguar përmes postës ka kërkuar tërheqjen e 

propozimit për përmbarimin. 

Gjykata duke u bazuar në nenin 17 dhe 42 par.1 të LPP-së, lidhur me nenin 261 të LPK-së 

vendosi si në dispozitiv të këtij aktvendimi. 

 

GJYKATA THEMELORE MITROVICË - DEGA NË SKENDERAJ 

DEPARTAMENTI I PËRGJITHSHËM 

E.nr.154/2012, me dt. 07.03.2024 

                                                                                                                        Gj y q t a r i, 

                                  Hajrullah Aruqi 

 

 

KËSHILLË JURIDIKE: Kundër këtij aktvendimi nuk është e lejuar e drejta në ankesë.  


